
ИЗВЕШТАЈ 
 

 

      Од гледаната претстава за деца: ,,Хумористичен час“ која беше изведена во 

ООУ,,Тихомир Милошевски“ на ден 08.02.2017 година.  
 

 
Учениците од I-V одд. убаво се изнасмеаја и пошегуваа со најпознатиот раскажувач на 

вицови и успешен имитатор Војче Китаноски. Тие ја гледаа преубавата претстава за деца 

„Хумористичен час“. Претставата„Хумористичен час“ е една од најубавите, највеселите, 

најмузичките и најхумористичните претстави за деца. Претставата содржи детски шеги 

од училишните клупи, смешни прашања и уште посмешни одговори, таинствени 

приказни, кукли, марионети водени од познатиот куклар Валентино и неколку детски 

наградни игри преку кои децата докажаа дека секогаш сакаат да играат,танцуваат и да се 

натпреваруваат. 

 

  

  

 
 

       

 



 
 

 

 


